

Kauden 2014-2015 kisauutisia

Vankan hiihtäjiä palkittiin

Vähälumisesta talvesta huolimatta Vankan hiihtoväelle kausi oli menestyksenkäs. Vakka-Suomen alueella Vankka oli paras hiihtoseura, voittaen Vakkamalja-pisteissä ylivoimaisesti. Varsinais-Suomen piirinmestaruuskilpailuissa Vankkalaiset saavuttivat 17 mitalia henkilökohtaisilla matkoilla ja kaksi palkintosijaa viesteissä. Näiden lisäksi kansallisen tason kilpailuissa Vankan hiihtäjiä sijoittui kolmen parhaan joukkoon kauden aikana 18 kertaa.

Merikoivulassa järjestetyssä hiihtokauden päätöstilaisuudessa ahkerat harjoittelijat ja kilpailijat saivat runsaasti palkintoja ja tunnustusta kauden aikana tehdystä työstä. Kesällä hiihtäjät liikkuvat kesälajien merkeissä, syyskuussa hiihtoharjoitukset alkavat sauvarinneharjoittelulla.



Vankan hiihtoväkeä huoltojoukkoineen kesäisissä Merikoivulan maisemissa 10.6.

Vankan mestaruushiihdot 19.3.

Mukana seuran mestaruushiihdoissa oli 31 kilpailijaa! Tulokset Tuloksia-sivuilla.

VAKKA-MALJA JÄLLEEN VANKALLE!

Vakka-Suomen Mestaruudet on ratkottu sprinteissä, viesteissä ja henkilökohtaisilla normaali-matkoilla. Vankka vei pisteet ylivoimaisesti, tulokset löytyvät Tuloksia-sivuilta. Kiitokset kaikille osallistujille hienoista suorituksista!!



Valmiina uuteen hiihtokauteen!

Vankka kiittää seuraa tukeneita yrityksiä: Kalannin Säästöpankki, Hilannon Mylly Ky, Ihalan Tila Oy, Kallelan Timpurit Oy ja Rudus Oy.



FIS Ylläksen kisat 5.4. ja Ainiovaaran hiihdot, Ylitornio 6.4.

Pääsiäisenä kilpailtiin perinteinen neljän päivän Tornionjokilaakso-hiihtocup, joka kokosi kisaamaan suomalaisten lisäksi myös mm. Viron, Ruotsin ja Norjan edustajia. Jälleen myös Vankan hiihtäjiä oli laduilla ja menestystä tuli!

Ylläksen kisoissa Vankan N8 Anni Saarinen sijoittui hienosti toiseksi ja M11 Lauri Saarinen oli sarjassaan kolmas. N10 Aino Saarinen oli 6. ja N16 Elina Kinnunen 14. Elina kilpaili myös seuraavana päivänä Ainiovaaran hiihdoissa, sijoitus oli 10.



Vankan edustajat Ylläksen auringossa: vas. Elina, Lauri, Anni ja Aino

Hopeasompa-kilpailut 14.-15.3.

Nuorten valtakunnalliset Hopeasompakilpailut hiihrettiin Oulussa 14.-15.3. Vankalta mukana oli viisi hiihtäjää: N13 Linnea Maikola, M13 Matias Karlund, M14 Väinö Laivo, N15 Jasmin Karlund ja N16 Elina Kinnunen



vas. Matias, Väinö, Jasmin, Elina ja Linnea

Pyrinnön Hiihdot 14.3.

Tampereella Kaupin ladut olivat vielä kunnossa, joten kansalliset Pyrinnön hiihdot kisattiin perinteisellä tyylillä. Vankkalaisia hiihtäjiä oli mukana kolme: M12 Lauri Saarinen hiihti hienosti hopealle, N8 Anni Saarinen oli sarjassaan 6. ja N10 Aino Saarinen 5.

Jämin kisat 8.3.

Sunnuntaina matkasi Vankan hiihtäjiä Jämin maastoihin. Vapaalla tyylillä käydyssä kilpailussa riitti säpinää, sillä kilpailijat lähtivät matkaan 15 sekunnin välein! Seuramme edustajat sijoituivat kaikki neljän parhaan joukkoon sarjoissaan: N8-sarjan Anni Saarinen voitti (sarjassa seitsemän hiihtäjää), M12 Lauri Saarinen oli sarjassaan toinen (12 hiihtäjää), N16 Elina Kinnunen 3. (7) ja N10 Aino Saarinen 4. (11). Onnea kaikille!



Kuvassa vas. Aino, Lauri, Elina ja Anni

Kansalliset FAZER Minisalpausselkä-hiihdot, Lahti 1.3.

Tänä vuonna juniorit pääsivät testaamaan Salppurin kisaladut viikkoa ennen Maailman Cupin osakilpailua. Vankalta mukana vapaan tyylin kilpailussa oli neljä hiihtäjää. N8 Anni ja M12 Lauri Saarinen sijoittuivat sarjoissaan hopealle. M14 Väinö Laivo oli 12. ja N16 Elina Kinnunen 6.

Vankalle menestystä myös PM-viesteissä

Varsinais-Suomen PM-parisprintit ja Hopeasompa-alueviestit hiihrettiin iltakilpailuna Pöytyällä 25.2. Nuorimpien sarjojen parisprinteissä joukkueen jäsenet hiihtivät vuorotellen kilometrin lenkin, molemmat kaksi kertaa. Kalannin Vankan N10-sarjan **Aino Saarinen ja Jemina Karlund** sivakoivat kilpailussa upeasti piirinmestareiksi! M12 **Lauri Saarinen ja Arttu Hyvärinen** hiihtivät sarjassaan neljänneksi. Hopeasompa-ikäiset hiihtivät viestissään 3*3 km. Vankan N16-sarjan joukkue sijoittui hopealle joukkueella: **Matilda Maikola, Jasmin Karlund, Elina Kinnunen.**

ONNITTELUUT!!

FIS Nuorten SM-Sprintti ja KLL 21.-22.2. Imatra

Vankan N16 Elina Kinnunen osallistui lauantaina Imatralla nuorten SM-sprintteihin, sijoitus lähes sadan kilpailijan joukossa 72. Sunnuntaina vuorossa oli KLL:n mestaruushiihdot, niissä Elinan sijoitus oli 45.

Loimaan Jankon Kultakellohiihdot 21.2.

Kansalliset Kultakellohiihdot hiihdettiin vapaalla tyyllillä Loimaalla. Vankan M14 Väinö Laivo sijoittui kisassa pronssille.

Vankkalaisille 17 mitalia PM-hiihdoista

Varsinais-Suomen piirinmestaruudet ratkottiin 14.-15.2. Perniössä. 8-10-vuotiaiden kilpailu hiihdettiin piirikunnallisena, 12-sarjalaisista alkaen taisteltiin piirinmestaruuksista. Lauantaina perinteisen tyylin kilpailussa yhteensä kahdeksan Vankan hiihtäjää saavuttivat palkintosijan! Voiton sarjoissaan toivat N8 Anni Saarinen, N10 Aino Saarinen ja M14 Väinö Laivo. Hopealle sivakoivat N10 Jemina Karlund, M12 Lauri Saarinen, N13 Linnea Maikola ja N16 Elina Kinnunen. Pronssille hiihti M10-sarjassa Miro Ojalehto. M8 Kustaa Salmelan sijoitus oli 4., N12 Elisa Pirilän ja M13 Matias Karlundin 5. Sunnuntaina vuorossa oli vapaan tyylin kilpailu. Vankkalaisten hieno menestys jatkui, palkinnoille sijoittui yhdeksän hiihtäjää. Lauantain tavoin voittoon hiihtivät N8 Anni ja N10 Aino Saarinen, kultaa saavutti myös N13 Linnea Maikola. Hopealle sijoittuivat N8 Annina Hyvärinen, M12 Lauri Saarinen ja N16 Elina Kinnunen. Pronssia saavuttivat N10 Jemina Karlund, M14 Väinö Laivo ja N15 Jasmin Karlund. M10 Miro Ojalehto oli 6., M12 Arttu Hyvärinen 12., M13 Matias Karlund 5. ja N15 Matilda Maikola 4.

Onnea kaikille loistavista suorituksista!!

Vankka hallitsi Nuorisoviesteissä

Hiihdon Vakkamalja-pisteiden kerääminen jatkui Valpperin laduilla Nuorisoviesteissä. Osuuksia oli 10-, 12- ja 14-sarjan tytöille ja pojille. Mukana oli yhteensä kuusi joukkuetta Vakka-Suomen alueelta. Kalannin Vankan ykkösjoukkue johti viestiä alusta alkaen, lopussa ero muihin oli jo useita minuutteja. Joukkueessa hiihtivät Anni Saarinen, Miro Ojalehto, Elisa Pirilä, Lauri Saarinen, Linnea Maikola ja

Väinö Laivo. Osuuksiensa nopeimmat ajat kellottivat Anni, Miro, Lauri ja Linnea. Vankan kakkosjoukkue toi viestiin jännitystä, hiihtäjät nostivat sijoitustaan lähes joka osuudella, ollen lopulta maalissa toisena. Nuoressa joukkueessa hiihtivät Annina Hyvärinen, Kustaa Salmela, Jemina Karlund, Arttu Hyvärinen, Aino Saarinen ja Matias Karlund. Kolmanneksi sijoittui Laitilan Jyske. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta.



Vas. Laitilan Jyske, Vankan ykkösjoukkue ja Vankan kakkosjoukkue

Haukkavuoren Hiihdot 7.2.

Kuusi Vankan hiihtäjää osallistui Pöytyän Haukkavuoren maastoissa järjestettyihin vapaan tyylin kisoihin. Nuorimmat, N8 Anni ja N10 Aino Saarinen, veivät sarjoissaan voiton. M12 Lauri Saarinen oli sarjassaan toinen, M14 Väinö Laivo 4., N16 Elina Kinnunen 3. ja Jasmin Karlund 6.

Vakka-Suomen Mestaruushiihdot

Torstaina 5.2. onnistuttiin lumitilanteen puolesta Mestaruushiihdot järjestämään Kalannin pururadalla. ”Kotikenttään” eivät Vankkalaisetkaan olleet päässeet tänä talvena juurikaan tutustumaan, silti menestys oli huikea! Mestaruuksia oli jaossa 17 sarjassa, näistä 12 veivät Vankan hiihtäjät!! Palkintosijoja (1.-3.) seuralle kerättiin yhteensä 24! Vakka-kisoissa kerättävissä Vakka-Malja-pisteissä Vankka johtaa pistein 160, seuraavana Vehmaan Kiisto 56 ja Laitilan Jyske 55. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta.

ONNEA KAIKILLE HIIHTÄJILLE JA ISO KIITOS TALKOOPORUKALLE KISOJEN JÄRJESTELYISTÄ!!



Vakka-kisojen yhteydessä palkittiin Vahterus Oy:n lahjoittamilla Vakoilla Vakka-Suomen parhaat hiihtäjät 2014: vas. Annemari Sandell-Hyvärinen, Elina Kinnunen, Setti Pirkola ja Jarno Ihala, palkintojen jakajana Sinikka Kontu.

Ilmaristen pk-hiihdot, Lieto 1.2.

Liedon laduilla kisasi neljä Vankkalaista: N10 Jemina Karlund oli sarjassaan 7., N12 Elisa Pirilä 5., M14 Matias Karlund 7. ja N16 Jasmin Karlund 2.

Vankka menestyi TS-nuorisohiihdoissa 31.1.

Perinteikkäät Nousiaisten Alun ja Turun Sanomien yhteistyössä järjestämät Nuorisohiihdot kilpailtiin lauantaina Valperin vaativilla laduilla.

Kalannin Vankan N8-sarjan Anni Saarinen voitti ja Annina Hyvärinen hiihti toiseksi. N16 Elina Kinnunen ja M12 Lauri Saarinen hiihtivät sarjoissaan hopealle. M8 Kustaa Salmela oli sarjassaan 6., N10 Jemina Karlund 8., M10 Miro Ojalehto 12., N12 Elisa Pirilä 9., M12 Arttu Hyvärinen 8., N14 Linnea Maikola 6., M14 Väinö Laivo 5., Matias Karlund 13. ja N16 Matilda Maikola 4.

Yksilökilpailun lisäksi laskettiin pisteitä myös seuroittain. Kalannin Vankka hävisi niukasti kolmannen sijan Pargas If:lle. Voiton vei Raision Kuula ja toiseksi sijoittui Pöytyän Urheilijat. Yhteensä seuroja oli kilpailussa mukana 14.

Vaaravuoren hiihdot 25.1.

Alastarolla järjestettiin kansalliset hiihdot sunnuntaina. Vankkaa oli edustamassa perinteisellä tyyllillä käydyssä kilpailussa yhteensä kahdeksan hiihtäjää. N8 Anni, N10 Aino ja M12 Lauri Saarinen voittivat omat sarjansa! N10 Jemina Karlund oli 10., N14 Linnea Maikola 7., M14 Matias Karlund 15., N16 Elina Kinnunen 4. ja Jasmin Karlund 7.

Maakuntaviestit 24.1.

Varsinais-Suomen hiihtokansa kokoontui tänä vuonna Pöytyälle kilpailemaan Maakuntaviestien mestaruuksista. Mukana oli yhteensä 22 joukkuetta. Perinteiseen tapaan Pargas If vei kirkkaimman sijan, Raision Kuula oli toinen ja Pargas If 2 oli kolmas. Vakka-Suomen aluetta viesteissä edusti Kalannin Vankka, sijoitus oli 14. Joukkueessa hiihtivät: **Jaakko Saarinen, Matti Pesälä, Elina Kinnunen, Annemari Sandell-Hyvärinen ja Jarno Ihala.**



Vas. Jarno, Annemari, Elina, Matti ja Jaakko

Maakuntaviestien yhteydessä myös juniorihiihtäjät pääsivät ladulle omassa viestissään, jossa oli sarjat 10-12-vuotiaille. Kalannin Vankalta mukana oli kaksi joukkuetta. **Aino Saarinen, Miro Ojalehto, Elisa Pirilä ja Lauri Saarinen** sivakoivat viidenneksi. Toisessa joukkueessa hiihtivät **Anni Saarinen, Kustaa Salmela, Jemina Karlund ja Arttu Hyvärinen**, sijoitus nuorella joukkueella oli 12., mukana oli 17 joukkuetta.



Vankan palkittu juniorijoukkue. Vas. Aino, Elisa, Miro ja Lauri

Hiihdon kisaviikonloppu Hämeessä 17.-18.1.15

Lauantaina Tammelassa hiihrettiin Forssan Salaman järjestämät kansalliset Kaikulan hiihdot. Vapaan tyylin kilpailussa oli mukana seitsemän Vankan hiihtäjää. Sarjassa N8 Anni Saarinen hiihti hopealle. N10 Aino Saarinen oli sarjassaan 6. ja Jemina Karlund 22. M12 Lauri Saarinen oli 8., N14 Linnea Maikola 9., M14 Matias Karlund 32. ja N16 Jasmin Karlund 11.

Sunnuntaina Tammelan Ryske isännöi kansallisia Ryske-hiihtoja. Perinteisen tyylin kilpailuun oli ilmoittautunut yhteensä yli 350 hiihtäjää! Vankalta mukana olivat N8 Anni Saarinen (sijoitus 2.), N10 Aino Saarinen (6.) ja M12 Lauri Saarinen (5.).

ONNEA KAIKILLE VIIKONLOPUN SUORITUKSISTA!

XXVIII Tampereen Talvikisat, 10.01.2015

Tampereella Kaupin urheilupuistossa perinteisellä tyylillä hiihdettyihin kansallisiin kisoihin osallistui kuusi hiihtäjää Vankasta.

Kovatasoisissa sarjoissa menestyttiin hienosti: kolmen kilometrin matkalla **N10 Aino Saarinen** oli 5. ja samassa sarjassa hiihtänyt **Anni Saarinen** 14. (17 hiihtäjää). **M10 Miro Ojalehto** oli 11. (17) ja **M12 Lauri Saarinen** 2. (19). Isommilla matkana oli 5 km, Vankan **M14 Väinö Laivo** oli 17. (34) ja **N16 Elina Kinnunen** 11. (17).

Tarkemmin tuloksia löytyy Tampereen Yrityksen kotisivuilta.

Pargas If:n kansalliset kilpailut (V) 6.1.15

Loppiasena matkasi Vankalta reipas kymmenen hiihtäjän joukkue Piffenin järjestämiin kisoihin Paraisille. Pakkanen paukkui, mutta kilpailuihin osallistui lähes kaksisataa hiihtäjää. Vankkalaiset menestyivät hienosti: N8 Anni ja N10 Aino Saarinen voittivat omat sarjansa! N10 Jemina Karlund oli 11., M10 Miro Ojalehto 11., M12 Lauri Saarinen 5., N14 Linnea Maikola 12., M14 Väinö Laivo 4., M14 Matias Karlund 16., N16 Elina Kinnunen 6. ja N16 Jasmin Karlund 10. Tarkemmin tuloksia löytyy Pargas If Skiteamin sivuilta. **ONNITTELUKAIKILLE!**



Vas. Jemina, Aino, Matias, Anni, Jasmin, Lauri, Elina ja Väinö.

Kisaviikonloppu 27.-28.12.2014

Talven hiihdot luonnonlumilla käynnistettiin Vankkalaisten osalta 27.12. Kuhmossa Sammontaonta-hiihdoissa. N10 Aino Saarinen hiihti vapaan tyylin kilpailussa toiseksi, Anni Saarinen kisasi myös N10-sarjassa, sijoittuen neljänneksi. M12 Lauri Saarinen kiipesi sarjassaan korkeimmalle korokkeelle, N16 Elina Kinnunen hiihti neljänneksi. Tarkemmin tuloksia löytyy Kuhmo-Skin kotisivuilta.

Sunnuntaina 28.12. kilpailtiin Oripäässä kansalliset Säästöpankkiihhdot. Siellä Vankan M14 Väinö Laivo sijoittui kovatasoisessa kilpailussa hienosti toiseksi. M10 Miro Ojalehto oli sarjassaan 10. Tuloksia löytyy Oripään Urheilijoiden sivuilta.



Kuhmossa vas. Elina, Lauri, Aino ja Anni.

Hiihto-cupissa menestystä Vankkalaisille

Vahterusringin, Kalannin Vankan, Vehmaan Kiiston ja Laitilan Jyskeen yhteistyöllä järjestämä hiihdon Karhu-cup saatiin päätökseen sunnuntaina. Syksyinen kilpailusarja kokosi Uuteenkaupunkiin lähes sata hiihtäjää Varsinais-Suomen alueelta ja kauempaakin. Vankan hiihtäjät saavuttivat monta palkintosijaa: N8-sarjassa Vankan tytöt hiihtivät nelosvoittoon, järjestyksessä: **Anni Saarinen, Annina Hyvärinen, Elli Tähtilä ja Nanna Kukkula**. N10 Vankan **Aino Saarinen** voitti ja **Jemina Karlund** oli toinen. Jaetun ykköspaikan saavutti sarjan M10 **Miro Ojalehto**.

N12 **Elisa Pirilä**, N14 **Linnea Maikola** ja N16 **Elina Kinnunen** sijoittuivat sarjoissaan kolmanneksi. Eniten osallistujia oli sarjassa M12, jossa voiton nappasi Vankan **Lauri Saarinen**. M14-sarjassa **Väinö Laivo** voitti ja **Matias Karlund** oli toinen.

Naisten sarjan voiton vei **Annemari Sandell-Hyvärinen**, miesten sarjassa **Jarno Ihala** oli toinen ja **Jaakko Saarinen** kolmas. M60-sarjassa jaetun ykköspaikan saavutti Vankan **Tarmo Ihala**, **Leo Koistinen** oli kolmas.

Tarkemmat tulokset löytyy Tuloksia-sivulta. **ONNEA KAIKILLE JA KIITOS TOIMITSIJOILLE!**



M12-palkittuja vas. Lauri Saarinen KaVa, Eetu Takomo RaisKu, Niklas Vuohijoki PöytU, Arttu Hyvärinen KaVa, Aapeli Leppä RaisKu